
B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  
 

Návod k použití pro Textilní kleště Jolly 

Katalogové číslo: 175022 

 
Usazení kotouče s etiketami 

Zasuňte prst do otvoru krytu kotoučku a potáhněte směrem k sobě. Kryt se otevře a můžete vsunout 

kotouček na kulatý trn tak, aby etikety byly na vrchní straně. Posunujte pásek s etiketami dovnitř tak, 

aby se vysunul na přední straně kleští těsně nad bubnem s výstupky. Pásek přetáhněte přes osičku 

výkyvného prstu tak, aby konec pásku dosahoval až k rukojeti a uzavřete kleště předním výkyvným 

krytem, který jste předtím tlakem směrem od kleští otevřeli. Nyní můžete provést stiskem a 

uvolněním rukojeti potisk etikety, která se vysune a je připravena k aplikaci na předmět. 

 

Nastavení číselníku 

Čísla se mění otáčením a posouváním kolečka číselníku. 

 

Vysunutí etikety před aplikací a postavení tisku na etiketě 

Po stisku rukojeti se etiketa odděluje od vodícího papíru, vysune se a je připravena k aplikaci na 

předmět. Postavení tisku na etiketě lze korigovat uvolněním dvou šroubků po stranách číselníku. 

Uvolněním a zatlačením bloku číselníku dolů se tiskne při spodním okraji etikety, vytažením nahoru 

při vrchním okraji etikety. Šroubky je nutno opět dostatečně utáhnout, aby se tisk neposunoval. 

 

Výměna barvícího válečku 

Vrchní kryt s držákem barvícího válečku se tlakem směrem nahoru otevře, barvící váleček se vyjme 

tlakem z drážek a zasune se nový váleček. Používá se pouze originální váleček stejných rozměrů. 

 

Údržba 

Kleště je nutno čas od času vyčistit od prachu, drobných nečistot pomocí kartáčku a lihu. 

http://www.b2bpartner.cz/

